PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE RESULTADO DE RECURSOS DE GABARITO E

RETIFICAÇÃO DO GABARITO DIVULGADO

PROCESSO SELETIVO 668/2013

A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, no uso de suas

atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, divulga o

RESULTADO DOS RECURSOS interpostos contra o gabarito divulgado referente ao

Processo Seletivo nº 668/2013 e RETIFICA o referido gabarito.

Nº do Recurso Decisão

5039-01 Indeferido

5039-02 Indeferido

5039-03 Indeferido

5232-01 Indeferido

5185-01 Indeferido

10014-04
Deferido para a questão 17 (correta a alternativa A)
Indeferido para a questão 29

Em razão de deferimento de recurso, o gabarito preliminar foi alterado no que segue:

Questão 17 – correta a alternativa “A”

As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos candidatos no

mesmo link acessado para a formulação do recurso até o dia 13/08/2013.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 09 (nove) dias do mês de agosto de

2013 (dois mil e treze).

LUIZ ZACCARELLI

Secretaria Municipal da Administração